Y- TIJVU-JIBIESANI OIS A
e —BAEEAY 2T T TR
H4TMIREESE (EPD) FRBTROREEH2-2-1

SixegEs . JR-AI-21073E-A https://ecoleaf-label.jo

Wireless Colour Laser +LCD

at your side HL-L8360CDW

T —T %% X =% / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BE{u ERES JR-AI-21073E-A
JEAPCRES PA-590000-AI-03
BGR1EHID
PCR#% B{RAL MR [553hR)
BENRESME VNEIS] 202147H9H
m AL OeprEas REESEHE 2021467828
[RAARL R T, . R LA S AT LFREEAR
HmOBK, TELE - 5T REIIES JV-AI-21073
A3 : HL-L8360CDW RELEZHARE  20268781H
<7245 (EPAT) PCRLE1—-DRitE
-h5— SREHZ 201941188H
AREE : 21.8kg. BEEAth : 3.6kg RER Iz B2
-EIRIRE @ 31ppm (A4) (— AL EE A RT3 TR )
- BB EEDRItERE BEEBIRELE*
-HRER/BHRLAN NEMREES 1L A2
XARMBIEULEIIITT,
ELWShEk ISO14025(CE D IEABEERUT —F DML UTZAREE
JU-TEMRAS B35 - RIE-HHS OISR m JMEB
TEL: 052-824-2511 (&) FAX: 052-821-5177 *3 25 LRI AR EBZANDORIEDRA. S5 ARIFET>/E

EEEDZEIZ L.

Ei#HES ¢ JR-AI-21073E-A

https://www.brother.co.jp/



https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

A{TMRIBES (EPD)
Z&ES . JR-AI-21073E-A

IJU-JRIBESANINI OIS A
—MRAEEAD XTI T IVIRSHEERE
RREBTFRBXEBZEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T4 DIV EFHTiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SYREZE) IPCC 2013 GWP 100a 900 | kg-CO2eq
[iv4eZld 0.62 | kg-SO2eq
BFRHE 0.038 | kg-Sbeq o
EQEMEREE sQEE nQRE nOEA-HIEEE s OFE- Y
PER B ==ty &5t OEMBRE QEE Qi | oERm - wisEE| OBEE - VI
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.0E+02 | 1.9E+02 | 2.3E+01 | 1.8E4+01 | 6.2E+02 | 4.5E+01
ESEAL kg-SO.eq | 6.2E-01 || 1.6E-01 | 2.8E-03 | 1.6E-02 | 4.1E-01 | 2.7E-02
B kg-Sbeq | 3.8E-02 || 1.6E-02 | 4.4E-05 | 7.8E-05 | 2.2E-02 | 3.1E-05
@ MBI OIS (CET D1aR%H
EH ==ty ER =21y}
IEBAENEEER 3.5E+01 kg - E 6.7E+00 kg
JEBLERRET RILF— 3.2E+02 kg SuUs 2.5E-01 kg
BEAREER 1.1E+02 kg FILEZ A 4.5E-01 kg
BAARETRILF— 2.2E+02 M ZOMERE 3.0E-03 kg
RIKODEER 8.6E-01 m3 TSIFvY 1.2E+01 kg
N 4.2E-01 kg
HSR 4.0E-01 kg
T N 2.8E+00 kg
FREEEPEER 8.5E-01 kg
ZOAh 1.1E+00 kg

OREMRICEY SEMFH

ERREOEESZE (SFUA)

JU>s (EPAR) .« BEEAAM : 55, BEMRIARER : 139,5004%. EIRBAIESZE (J(5—2)

ENRIRR(SIRIREAE CEFRV, BRUIRILF-—RSY—TOT S A : Ver.3.0. A& GmFEULET

: ISO/IEC 19752




IaJ—-27 IJV-JBESANID OIS A

g —BRDEAT 27T T LB
SATIBIEES (EPD) T R BRI EE2-0-1

Z8FES © JR-AI-21073E-A https://ecoleaf-label.ip

©-1.€DMOIRIFEEERH
ABROMETERE EEBHRO M —ROBARIEFISO14001 FABR TIHICTITON TLET,

QERULEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUTIU—TJRES LT OIS ABHRFREAL v1.10 ZEAUE,

® "%
20214678278 @5 THADILA >R NUSHBIERELR : kDM BEDEE

0 —FEFEDHEF. PCREKXUETRE - EEHREZSRULTIIZE,
OLLEXC DT IE. B - EERBE(CRESNIERMEBIUBSICUNRHESNER A,
(BH85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-AI-21073E-A



